ГЛАВА КОЛМАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                         от 09.11.2013 №26
О назначении публичных слушаний

     В целях выявления и учета мнения и интересов жителей Колмаковского сельсовета по проектам бюджета Колмаковского сельсовета и плана социально-экономического развития Колмаковского сельсовета на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов, в соответствии статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке проведения публичных слушаний в М.О.Колмаковского сельсовета, утвержденным решением шестой сессии Совета депутатов Колмаковского сельсовета от 13.10.2006 г. № 26  п о с т а н о в л я ю:
1. Провести 16 ноября 2013г. в 15.00 публичные слушания в администрации Колмаковского сельсовета по адресу: Новосибирская область, Убинский район, с.Новоселово, ул.Луговая 5б.

2. Вынести на рассмотрение публичных слушаний вопросы:

     1)  О проекте бюджета Колмаковского сельсовета Убинского района
          на 2014  года и  плановый период 2015 и 2016 годов;
2)  О проекте плана социально-экономического развития
     Колмаковского сельсовета на 2014 год и плановый период 2015 и 2016
     годов;
     4.  Определить докладчиками по данным вопросам Мироненко А.И. -  Главу

          Колмаковского сельсовета, Князеву Ирину Анатольевну – Директор МКУК
«Новоселовское СКЦ»;
5. Для подготовки публичных слушаний создать рабочую группу в составе:
          Избрать председателем рабочей группы – Мироненко Анатолий Иосифович;

Избрать секретарем рабочей группы – Князева Ирина Анатольевна;

Член рабочей группы – Кошелева Нурия Габдрашитовна – специалист 1

    разряда - главный бухгалтер;

    Брагина Елена Николаевна – специалист 2 разряда;

    Тазетдинова Наталья Петровна – депутат Совета депутатов Колмаковского

    сельсовета.
     6.  Рабочей группе не позднее 7 дней до дня публичных слушаний
     опубликовать   в  периодическом печатном издании «Информационном
     вестнике» Колмаковского  сельсовета информацию о месте, времени
     проведения публичных слушаний, контактные телефоны.
     Опубликовать в периодическом печатном  «Информационном вестнике»
     Колмаковского  сельсовета.
     Глава Колмаковского сельсовета

     Убинского района
Новосибирской области                                                     А.И. Мироненко